ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ
Тулунского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «04   »   03   2021г.                                                                      №   29  -пг

⌐
¬
 О межведомственной  комиссии по вопросам потребительского рынка  на территории муниципального образования «Тулунский  район»

        Руководствуясь статьей 15   Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Тулунский район», администрация муниципального образования « Тулунский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить Положение о межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка согласно приложению № 1.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка согласно приложению № 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене « Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Тулунского муниципального  района от 14.02.2013г. № 24-пг « О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции»

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и развитию предпринимательства Трус С.Н.

	 Мэр Тулунского муниципального района
	 М.И.Гильдебрант